关于推荐参加第十四届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛主体赛的公示
根据第十四届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛通知要求，经学校推荐、省级复赛、省级决赛等环节，根据省赛组委会下发的入围名单，推荐以下项目参加第十四届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛主体赛，现将项目予以公示，名单见附件。
公示期为5个工作日，自2024年7月15日至7月19日，公示期内若对评审结果有异议，请向校团委反映。反映可采取电话、邮件等形式，请实名反映以便于我们联系调查核实。
联系人：周晓凡
联系电话：0553-8795102
电子邮箱：college_tw@iflytek.com
附件：第十四届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛主体赛公示名单

共青团安徽信息工程学院委员会
                                 2024年7月14日

第十四届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛主体赛公示名单
	序号
	参赛组别
	项目名称
	项目成员
（按序排列）
	指导教师
（按序排列）

	1
	乡村振兴和农业农村现代化
	纳微涌泉—微纳米凝雾集水技术的引领者
	孙少坤、陈茂轶、李梦绮、陶俊杰、沈婷、张羽彤、陈扬、杜家成、朱智伟、尹冰艳、王牧茜、杨文涛、谢林翠、陈为涛、何承坤
	王清清、张继东、李志珊、左红娟、苗思忠

[bookmark: _GoBack]